



Østergaard Ejendomme ApS

Palludansvej 12
6800 Varde
CVR-nr. 21196398

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.04.2023

Louise Østergaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Østergaard Ejendomme ApS

Palludansvej 12

6800 Varde

CVR-nr.: 21196398

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Lasse Frøkjær Madsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse og udlejning af fast ejendom samt kapitalanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat efter skat har for 2022 udgjort et overskud på 363 t.kr. mod et overskud på 1.456 t.kr. i 2021. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatet for 2021 var påvirket positivt med avance ved salg af ejendom.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		645.264	1.040.960
Af- og nedskrivninger	1	(118.000)	1.536.000
Driftsresultat		527.264	2.576.960
Andre finansielle omkostninger		(35.532)	(19.047)
Resultat før skat		491.732	2.557.913
Skat af årets resultat	2	(128.460)	(1.102.267)
Årets resultat		363.272	1.455.646
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		360.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	3.900.000
Overført resultat		3.272	(2.444.354)
Resultatdisponering		363.272	1.455.646

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger	3.946.874	3.859.135
Materielle aktiver	3.946.874	3.859.135
Anlægsaktiver	3.946.874	3.859.135
Andre tilgodehavender	12.703	16.603
Tilgodehavende skat	40.721	0
Periodeafgrænsningsposter	17.231	15.525
Tilgodehavender	70.655	32.128
Likvide beholdninger	693.379	925.484
Omsætningsaktiver	764.034	957.612
Aktiver	4.710.908	4.816.747

Passiver

	2022	2021
	kr.	kr.
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	3.831.241	3.827.969
Forslag til udbytte for regnskabsåret	360.000	0
Egenkapital	4.316.241	3.952.969
Udskudt skat	281.000	246.000
Hensatte forpligtelser	281.000	246.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	12.628
Skyldig skat	0	465.033
Anden gæld	113.667	140.117
Kortfristede gældsforpligtelser	113.667	617.778
Gældsforpligtelser	113.667	617.778
Passiver	4.710.908	4.816.747

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.827.969	0	3.952.969
Årets resultat	0	3.272	360.000	363.272
Egenkapital ultimo	125.000	3.831.241	360.000	4.316.241

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	118.000	167.000
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	(1.703.000)
	118.000	(1.536.000)

2 Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	93.279	817.033
Ændring af udskudt skat	35.000	274.000
Regulering vedrørende tidligere år	181	11.234
	128.460	1.102.267
